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ONV-IPS56168FM-4TF 2512 ONV BERARG I LEX=ERE T EAKM AT
., #5124~ 10/100/1000Base-T Hi&hz RJ45 iw+4 4~ 1/10G JaJk SFP+J¢fHE. Fr

BinOSHHLERER.

ONV-IPS56168FM-ATF %% L3 RIETHAE, 3% IPVA/IPV6 S18, SEaiSIRMHEE,
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN TheE, ZTFEIRMER. T
SRR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFtHiE
RN AT S, HERMMLEHIERT, TLAREIREIE(S, tRIEEE N AN EmER.
IRIESCPRN SRR, @i Web, CLI. SNMP, Telnet ERE A, HITHOSTE, KEMIE
H, iwORERs, VLAN £19, IGMP, 22 RIS SR A SEE. ONV-IPS56168FM-4TF
TUWRRFFm, TeBBEIWRIZITSARE, HNERAESSEEEFEE, BERENT
WHAINRIER M (B ETIREN . SIRINRIER . BHINRIEN M) | BiPERIAER] 1P40,
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STHERUTREE. EIFRTXEHRA. MTBF SHYTEFETERTEIATIA 35 &, 8K 5 &
iR, BEERERE. HEZE. BT, WX, Gl BiE. GEkEERRER
FTIHFRERLFEN. WE. JRAIEEMNS.

B TIREEA, O ERST

O ERINTHF CTIRCLRMI I+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhi 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR L R, AR R .

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{%.

B EAFSAFERES

<& 3CFF TEEE 802.1Q VLAN, FHFA] DA4# 75 KRG R 73 VLAN, SCHF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O SCFF QoS, SCREEE T U . JET 802. 1P AIKEF DSCP ) = FP L Je i8R Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUI L AL B AR AR DU R IR T AS PR R S B 0S e i g, 4R AR
10 22 4 7 T 42 1) SRR

O SRR IGMP V1/V2/V3 HFEHMIL, SCRF IGMP Snooping, i A2 2 2 i iy i MU M 42 MIAL S

ERNEL YN

SCRF TP HGEIA R ERPS A STP/RSTP/MSTP AP BP0, VHBR 2 50 « SCELBERR -0«

O XFFERICRMENBILE, AROYMEER S, S AEIME . BmA0, ResEmn]

ET3

&

B ERHNZENTFIIH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M vHEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
R BT

SR Ui R

SCHES T R A o

O IFRIECIHMAC 4858, TPHMACHR 14552 Thik .

& O

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

m RERE R
O ENURIIFE. Ks i siit, BE M emite, VLR, RE™ MEREBTT.

O R ONV B BRI HIR, IR, REHKATE B

O WA R E K CCC brifk, 58 4f5 4 CE. FCC. RoHS ZfiEisk, fd fH 2 4xnl 4,

O M B EFE AT (PYR) « RGIBATHRARAT (SYS) i FRRESHER T (Link, L/AD.
TAEFRARAT b TR & TARIRAS .

m RBRNEEEHE

& HFEWeb M. CLI fir4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25% FEfk
[ BRI 4E T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Ehn#s =, EHE %4,

O LRFRION. RGHE. mOmEgi, #F Mg miameis.

O SCRFLLDP, 5 {6 I 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O A CPU WA, AR, Ping Kl

7= b SR -5 U

ONV-IPS56168FM-4TF

12 4> 10/100/1000Base—T RJ45 I (Data)

4/~ 1/10G SFP+ JiJk EBOGH4GHE (Data)

[ 5 ity 11 14~ Console 4l FI (115200, N, 8, 1)

2 4 DC12-48V HMAHE L GLHFRIERY T RE
1 el A PGB O (FAULT)

ZImERR S 1-1217110/100/1000Base-T (X> HBWWIM, 4=/3-X TMDI/MDI-X H &
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XA A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
JiJBITIRSFPAEFE: T, BROAARE e, FEHW, (WEITHEE/ ZE, BT

3 Rt

el /AR, 1.0

D AN E 3 Turbo #47 2. 56 e EY & K 4HER

Stk LR —— TAFPEAK: 850nm , FEHMIFEE: 0~500M (1G) ;
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850nm , FEHIFEES: 0~300M (106);
B —— TAEBK: 13100m, fEHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, f&HMEERS: 0~120KM .
TSR SH
Ekest] L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
e IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R TR (A2Rid)
LG 336Gbps  (JEPHZE)
{L#E K 2R @64byte 77. 38Mpps
CPU 800MHz
DRAM 1Gb
FLASH 128Mb
MAC Hbtik=2% 16K
i RGAT 12Mb
B A 12KB
LED #8747 RGFRRIT: SYS (BRE) 5 MIRRAT: Link GEE) 5 Je$ERIT: L/A ()
—BEIE JF I % A (KATFRI0B JERATF, BIRTIRE T & ED
B DC12-48V HBTe (L s s i, TR 6P RUBSH %4, SCREB R, S Fihi
TAEHE o
BHLIIFE FELINFE: <8W; THEINFE: <15W
fic % B YR To, TR TV FEIE 24V /24W, TLRRAHE Bk Al
TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH Toikksh
IR S /I -40~+80° C; 5%~95% RH Toikks:
MRS (LWt 166+150%75mm
HE/ B <1.8kg / <2.1kg
L TT A S, 35mm DIN RHLR 223

FPEIMES RR
v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

Bi o /B4 55 2% IEC61000-4-4 (EFT) : HLEZE: +4kV; FEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 CH#ifE ) : 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m
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IEC61000-4-10 (FHJE¥R#H ) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (FEFH) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 il TkAs#E)
IEC60068-2-6 (Hi4Ez5h)
MU IEC60068-2-27 (Hii)
TEC60068-2-32 (HH F#&)
3C;
ZIINAE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;
Ji ORI T 5 AF, K G 4
Y FF TEEES02. 3x s (X IL)
SCIFRE T3ty R ) 1R R ]
SRR NS TR SO AT B, KBS B /N 16Kbps, 5 KA 1Gbps
- SRR SRR EE . (Flow Interval)
SCRRS 1 EEE 2R LK 5 e B SRS B E
XRFEMIELE, K SCRE 12000byte EALM
SRR R H R AL
SCHEG I SFP AL DDMI SEis 2 W ohfig
SCHF L3 M DRE, SCHF IPV4/IPV6 XURRE B
CRF 1PV4 S50 % R
SHF IPV4 3hA& 8l . RIPv1/v2. OSPFv2, M4k H 2000 4
Y FF TPV4/TPV6 ] VRRP, %3 Rl k4 255 4~
— SC#F Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
MR R, SKREAFME, AF VLAN Z [a)@1{F
Y FF TPV4/TPV6 [ VLANTF #2110, &3k 64 4>
SCHF TPV4/TPV6 iiAs il /8RN, & SCRriK 5K H 64 4
CRFARP 90, BKEH 1000 4
SCHENG B, R %% H 1000 A
SRR T 16 VLAN (4K 4>, TEEES02. 1q
SCRERE TSR VLAN
SCRFEE T MAC HbE ) VLAN
VLAN Y #F Voice VLAN
Y FF Access. Trunk. Hybrid =288 O HC &
YHFFQinQ MLE
SZFF GVRP VLAN #pL
X FF LACP Bh&ER A
o 3R SRS
SRR 8 MREH, AR AR KRS 8 AN -
T YCHE STP (1EEES02. 1d)
S RSTP (IEEES02. 1w)
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74 MSTP (IEEES02. 1s)

Y STP BPDU Guard. BPDU 331 BPDU # %

ERPS ¥ SCHF ERPS 34, AR H @B /8T 20ms,  ITU-T G. 8032
SZFF IGMP Snooping v1/v2/v3. % S HF 256 4~HAEH.
SCHFR P PR BS T AL

PR VLAN

S FF IGMP Snooping

S FFMLD Snooping

SCHREMVR CEHLAR = 3™ A

SCHFRE AR 1R A I AR

iz BEEBPUEZ 1

B2 SCRF 4 AN 221

T Diff-Serv QoS

BN 1 SCRE 8 N BA S

SCHFE 802. 1p/DSCP At 5t 2 bt

CREBAFIEFENLA (SPy WRR. SP+WRR)

SRR i bRid Mark/Remark

SCHRER TR L R

SRR TR )

SCREHE T I PR

SCHF L2~L4 @ gEThRg, T CADCECHSCRT 80 AN, FRALEETUR MAC Hhlik. H 1
MAC #bih. 5 IP Muhl. H A IP Hbhk. IP BiX34%¢. TCP/UDP 3% 0. TCP/UDP 3% 0
R . VLAN Z85%E X ACL,

SRR TG O . VLAN R & ACL

SCHRER P G AN O A (R

SERFFE U O MAC B9 TEEES02. 1X AAIE

SRR AAA, RADIUS, TACACSHAIME (HSZHERAE. ACFRFBAURITT9%)
SCHE MAC Hiuhik2% >] %5 H PRI

375 MAC Hiu it 2

SCHESSH 2.0, JH P8 Bh SR ke 4 hn i i

SCHF SSL, PRBEEE AL e 4

S Ui 1R

SCHF ARP R SCPRIHE ThRE

CRF 1P YR IE R

SCHE ARP NIRRT g

SCHEBT DoS it

SRS 1 RS

SCHRE RN & L
TP+MAC+VLAN-+i [ VU Je4 5 Th g

Y #f IP Source Guard Zhfg

S #F DHCP Serve

DHCP S DHCP Client

#F DHCP Snooping

LS Y F£F Console/SSH/Telnet/ CLI 24T E

Hik

QoS

ACL

7
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CRFWEB M (33 HTTPS)

R HTTP, TRTP S b R B

SZHF SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

ST NTP I

YRRZTEHE

SCHF Ping Al

TR R BDIRA R A

SCHF CPU BRI 2R S A E

SCRFRERS 2 K I P LLDP

SCREGRIALIE ONV NMS P &S U #E (LLDP+SNMP)

Web WY 8S: 2580 % 8% chrome V42 B{H EARAS, Mozilla ‘KIN 2.5 B &R AR,
A% Internet Explorerl0Q BEHE SARA ;

RGHEK SEY NNV NTEE R

TCP/ 1P, MIZGIERCE AL EE RS (W Microsoft Windows, Linux B{ Mac 0S X)
RAAEME TS T ENL L 5 KR E DK B4 ;

fo— — 150mm —

166mm

75mm
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Wi 2R HE | B
16 FU5 I8 BB Tl AR A2 441 1 &
AAEER RJA5-DBO i Mo sk 1 il
PR AR R 1 i
&R 5 A HAE 1 i
WAL B"ERER B HEFEDFE
L3 P47 124~ 10/100/1000M RJ45 3t [1+4 4~ 1/10G SFP+
ONV-IPS56168FM-4TF FIIRIE A, T DR RIGEFAS b, STRFADC TUAR 24W/36W
HLRER N (RUR S T HE4) . SCRES st
YiH: A2 RERVAAEE SFP OLEIAIBIR, WmFiEM, BSEmA™mER.
TR RIR
B BS iR WA
2630 SFP YeiibR, 1.25G, ZBXULT 850nm, fEfEEES: 550m, LC 4% "
M1, SCFFDDM IhEE, SCREAVRIT.
2632 SFP Yeibidh, 1.25G, FBEXNEF 1310nm, ABHiFEES: 20km, LC "
Fzl, SCHFEDDM Thfg, SCREHKAG.
2612.T SFP etk 1.25G, BAMEALT TX1310nm/RX1550nm, fEHIFEES: .
1. 256 ) 20km, LCHEIT, 3CH DDMIhAE, SRR ”
SR 2613.R SFP Yeiib, 1.25G, BEEALT TX1550nm/RX1310nm, A&40H & . .
- 20km, LCHEIT, SCHF DDV Thfg, HAAGRA. a
2612.T-SC SFP Jtféisl, 1.25G, BAKERALT TX1310nm/RX1550nm, f&HEEE . .
o 20km, SCHEF1, STHF DDM ThfE, SCRAIRH. ”
2613.R.SC SFP Jtfkidl, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, (&R . .
h 20km, SCHEF1, STHF DDM ThfE, SCRAIRH. ”
6630 SFPHAEERL, 106, ZAEXLT 850nm, fHiFEE]: 300m, LC #%11, n
oo SO DDM ThEE, SRR .
Btk 7832 SFPHYEIEHL, 106, HMEXULF 1310nm, FAHiFEE: 20km, LC % "
F, SCHFDDM ThRE, SCRFHGRIE.
7832-33 SFP+EHEEL, 106, FBLEALT TX1330nm/RX1270nm, 4444 5. H
http://www.onv.com.cn
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20km, LC 2, 337 DDM IhRE, Cir#dkddm.

7832-27 SFPHAEHL, 106, FARLEALE TX1270nm/RX1330nm, A&%HIHE & : .
- 20km’ LCT%D, iﬁDDMIjJﬁ%, B‘Z%%ﬁjﬁa I

HRE IR

B e Ei:9%) HpL
S 24W s R Tl EE
BUEMINHE: AC 100V7240V 50-60H, 0.35A
Tolk 24w & V5 | GWS-DP24-24 H
slat] BEk i E: DC 24V 1. 0A g
TAEEE: —40C—+70°C

S 36W S ZE i Tl ELE
BUEMINHE: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Tk 36W & V5 | GWS-DP36-24 H
slat] HEkt s E: DC 24V 1.5A g

TAEEE: —40C—+70°C

WY RBLR AT A 7
ONV

B 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

P k. http://www. onv. com. cn ’ AN ﬁ
service Wil
Mo Bk RIS H X 22 JHZR AR K JE D JE 1003

LT ke B A4 S X R 8 fi i /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

KT

AT EIRAR S B AR IR BRI G AR A PR A F T A

KRR TDCIARBHE A R A F I FmvE T, AR AT sd AHE A O] B2, B e AR Pl et n g,
AFUMEFTERBAEM 7R (7 HU. SEED . SRIBCHA AT Ref 7730 #EAT 3 M 3R B0 TR T L. A H .
ASCREF RS A TIIE B, A SORAE B2, A BUEMTE L B& T, A2 RS SR BB e 8 A S AT s .
JARFTE © BYIMIEMREAIRAR  ARE—TIHF
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